
POSTANOWIENIE NR  688/2024 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zarządzenia druku kart do głosowania. 

 

 

Na podstawie art. 167 § 1 ppkt 3c) i art. 484 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz załącznika do uchwały nr 59/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie wytycznych i wyjaśniań dotyczących druku i 

przechowywania kart do głosowania oraz trybu ich przekazania obwodowym komisjom 

wyborczym w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. 

st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Po sprawdzeniu prawidłowości ustaleń Gminnej Komisji Wyborczej w Łaniętach akceptuję 

format i treść kart do głosowania w wyborach Wójta Gminy Łanięta, ustalone przez Gminną 

Komisję Wyborczą w Łaniętach.  

 

§ 2 

 

Zarządzam druk kart do głosowania w wyborach Wójta Gminy Łanięta zgodnie z treścią 

określoną w załączniku Nr 1 do postanowienia. 

 

 

§ 3 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 


